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SECRETARIA GENERAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Subdireccion de Recursos Financieros
ESTADG DE ZACATECAS y Control Presupuestal

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS 333,424.05
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 157,871,205.00

Disminuciones del Activo 1,604,981,171.15

188,825,691.10
129,259,754.51

TOTAL ORIGEN [ENeic) By B iRy

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 917 714.18
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES e

DISMINUCION DE INVENTARIOS
Incrementos del Activo

101,689,565.50
1,059,678.41
24,492,374.49

691,079.68
1,755,707,829.98
185,549,045.17
10,557,126.15
606,832.25

TOTAL APLICACION [N Wk W 5

Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL



